AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPES DE
PROPOSTA

PROCESSO N° 078/2021
EDITAL Nº 001/2021

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA
TIPO: MENOR PREÇO, POR LOTE

Objeto: Aquisição, por LOTES, de parte dos equipamentos e serviços
necessários para a implantação de uma planta de produção de biogás
para geração de energia elétrica, denominada Central de Bioenergia de
Toledo. Lote 1 - Biorreator do tipo Lagoa de Mistura Completa Otimizada,
conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência.
Lote 2 - Estruturas civis, conforme especificações constantes no Anexo I -
Termo de Referência.

A Presidente da Comissão de Licitações do CIBiogás, Sra. Flaviana Vilas
Boas dos Santos, TORNA PÚBLICO aos interessados que em
conformidade com a Lei nº 8.666/93, que após o julgamento do recurso
administrativo interposto, fica ficam as licitantes Selzler Arquitetura e
Engenharia LTDA CNPJ: 24.718.359/0001-67 e Biokohler Biodigestores
EIRELI CNPJ: 11.364.562/0001-30 a participarem da sessão pública para
abertura das propostas de preços

A sessão pública se realizará no dia 28 de outubro de 2021, às
10h00min, no Largo São Vicente de Paulo, nº. 1333, Sala CCE (térreo)
Edifício CCCT, Centro. Toledo / PR.

Foz do Iguaçu-PR, 26 de outubro de 2021.

Flaviana Vilas Boas dos Santos
Presidente da Comissão de Licitações